
ZARZĄDZENIE NR 99/2018
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 16 listopada 2018 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Genowefie Strojnej - Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 
w Wielkich Oczach

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U.2018 r., poz. 2096 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam Panią Genowefę Strojną Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Wielkich Oczach 
do załatwiania w imieniu Wójta wszystkich spraw określonych w ustawie z dnia 24 września 2010 r. 
o ewidencji ludności (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1382 ze zm.) i ustawie z dnia 6 sierpnia 2010 r. o dowodach 
osobistych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1464 ze zm.), w tym do:

1) prowadzenia postępowań administracyjnych (wymeldowania),

2) wydawania zaświadczeń,

3) udostępniania danych z rejestru mieszkańców i rejestru dowodów osobistych,

4) prowadzenia postępowań administracyjnych (dowody osobiste).

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z chwilą 
cofnięcia upoważnienia lub ustania stosunku pracy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 59EB83ED-3B9D-4E70-A93B-C76C496B293E. Podpisany Strona 1




